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Urządzenie do weryfikacji autentyczności dokumentów 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest urządzenie do wery-
fikacji autentyczności dokumentów . 

Wzór przemysłowy stanow i nowa i  oryginalna posta ć urzą-
dzenia do weryfikacji autentyczności dokumentów przejawiająca 
się w jego kształcie. 

Wzór przemysłow y dotycz y urządzenia d o weryfikacj i au -

tentyczności dokumentów w jednej odmianie. 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a ry -

sunku zbiorczym - fig. 1 - przedstawiającym urządzenie do we-
ryfikacji autentyczności dokumentó w w  widok u perspektywicz -

nym, oraz na fig . 2 przedstawiającej urządzenie d o weryfika-
cji autentyczności dokumentó w wedłu g wzor u przemysłoweg o w 

widoku z  przodu, fig . 3  -  urządzenie d o weryfikacj i auten -

tyczności dokumentó w wedłu g wzor u przemysłoweg o w  widok u z 

boku, fig. 4 - urządzenie do weryfikacji autentyczności doku-
mentów wedłu g wzor u przemysłoweg o w  widoku z  drugiego boku , 

fig. 5  - urządzenie d o weryfikacji autentyczności dokumentó w 

według wzoru przemysłowego w widoku z tyłu, fig. 6 - urządze-
nie d o weryfikacj i autentyczności dokumentó w wedłu g wzor u 



przemysłowego w widoku z góry, fig. 7 - urządzenie do weryfi-
kacji autentyczności dokumentó w wedłu g wzoru przemysłowego w 
widoku od spodu. 

Cechą istotn ą urządzenia d o weryfikacj i autentyczności 
dokumentów jest jego postać. Urządzenie do weryfikacji auten-
tyczności dokumentó w wedłu g wzor u przemysłoweg o m a posta ć 
bryły złożonej z  czterech części umieszczonych jedn a na dru-
giej, tj . podstawy w  kształci e usytuowaneg o poziom o klin a o 

parabolicznym obrysi e mającego lekk o ścięte krawędzie i 
ostrze skierowan e k u przodowi ; umieszczone j n a nie j dolne j 

części w kształcie wielościanu o trapezowatych ścianach bocz-
nych i lekko ściętych krawędziach i  ściętych przednich naro -
żach, prz y czy m t a część doln a wystaj e poz a podstaw ę w 
kształcie klin a i  z przodu je j spodnia powierzchnia znajduj e 

się w jednej płaszczyźnie z e spodnią powierzhnią podstawy, a 
na ścianach bocznych znajduj ą się po trzy wgłębienia o  obry-
sie parabolicznym; kolejn o umieszczonej na niej górnej części 
w kształci e wielościanu o  trapezowatyc h ścianach bocznyc h i 
lekko ściętych krawędziach ora z ściętych przednich narożach, 
przy czym ta część górna ma u góry biegnące po obwodzie pod-
cięcie oddzielające górną powierzchnię tej części od jej kor-
pusu, na tej powierzchni za ś znajduje si ę kątownik utworzon y 
z dwóch klinowatych wzajemnie prostopadłych ramion, z  tym, że 
dolna część w kształci e wielościanu o  trapezowatych ścianach 
bocznych jes t z  przodu niższa ni ż z  tyłu, a  górn a część w 
kształcie wielościanu o  trapezowatych ścianach bocznyc h jes t 
z przodu wyższa niż z tyłu, oraz części górnej tworzącej pół-
kę zamocowaną na ukośnym wsporniku, przy czym ta półka ma na 
swojej górnej powierzchni płaski występ o obrysie parabolicz-
nym, występ ten za ś jest połączony z  występem n a zewnętrznej 
ścianie wspornika. 
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